令和５年６月5日

各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人睦愛会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　佐藤 冨士郎

　　　新型コロナウイルス感染症についてのお知らせ(第2報)

　日頃より、特別養護老人ホーム睦愛園の運営にご協力賜りまして心より感謝申し上げます。
　この度、第１報でお知らせいたしましたご利用者１名と職員１名に新型コロナウイルス感染症陽性が確認された件について、ご報告いたします。
　施設での健康観察期間を終了時点で、新たな感染者の発生は認められませんでした。皆様には大変ご心配をおかけいたしました。

　新型コロナウイルスは２類から５類へ変更となりましたが、ウイルスが変わったわけではありません。睦愛園では引き続き感染予防を継続し、ご利用者と自身の健康管理に努めて参りますので今後ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせ先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特別養護老人ホーム 睦愛園
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施 設 長　　   高 橋 裕 二
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 電話０４６６（８２）７３１７